edeiros Dos Santos Mirk

111112 Prefeitura municipal de

i 	l

• d
Compromisso com o futuro.

2021-2024

PORTARIA N° 002/2022

114' 6:: ori•kwn 00 c9If22.9
1 1.7 .)r,tmdo r,,o Uvr3 d.,?..; kcit.mic.) Própri0 e
1 PuLlIciAo no piacv da Praf&tura

I Em  QI  i  01-  J - DO ,

14
M.
AI

11 P 1 4.

1 	 ' 1"1:  -4,;: 01-4•07. ''. •

"Dispensa o registro de ponto de servidor na
Função de Confiança de Chefe de Frotas, FC-
ASSISTÊNCIA — 1."

A SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1° - Fica dispensado, do registro de ponto, o servidor MARCIEL

ALVES DOS SANTOS, matricula n° 414, na função de confiança de Chefe de Frotas,

FC-ASSISTÊNCIA - 1.

Art.  2° - Este Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE AÇÃO SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIAS, aos 21 (vinte e um) dias do
mês de julho de 2022.

Secretan. 	Ação social
Decreto n. 004/2021

Avenida Heide Outa, Qd.13, Lt. 01, SetorVera Cruz, Montividiu -GO
www.montividiu.go.gov.br  64.3629-1530/3629-1266

	Page 1